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Tre länder – tre huvudstäder
Flodkryssning på Donau 2010 med River Navigator 4*

Färdledare : Peter Schéle



Lördag: Stockholm eller Göteborg–Wien, 
Österrike
Direktflyg från Stockholm eller Göteborg till 
Wien med Austrian Airlines. Transport från 
flygplatsen till Nussdorf, en förort till Wien, 
där vårt fartyg MS River Navigator ligger vid 
kaj. Vid halv sju kastar fartyget loss och kryss-
ningen längs Donau börjar. Innan middagen 
önskas du välkommen ombord av fartygets 
kapten som presenterar sin besättning.

Söndag: Budapest, Ungern
Vid tiotiden kommer vi till Ungerns huvud-
stad, Budapest. Efter lunch åker vi på stads-
rundtur och besöker då båda stadsdelarna, 
Buda och Pest, som sträcker ut sig på var sin 
sida av Donau och vi får uppleva många av 
Budapests mest kända sevärdheter. En av 
höjdpunkterna är den fantastiska utsikten 
över staden och Donau från Fiskarbastionen. 
På kvällen gör vi en bussrundtur genom den 
vackert upplysta staden. Längs vägen stan-
nar vi på en restaurang och blir serverade en 
traditionell ungersk gulasch och blir under-
hållna med ungersk musik.

Måndag: Budapest och Esztergom, 
Ungern
Morgonen är till eget förfogande och du 

kan utforska vackra Budapest mer på egen 
hand. Du kan även välja mellan två valfria 
utfärder (mot tillägg) denna dag. Den första 
är en medryckande ryttarshow i Puszta en 
bit utanför Budapest. Den andra valmöjlig-
heten är att följa med på ett besök i St. Ste-
fanskatedralen och Margaretaön. Efter lunch 
ombord seglar fartyget vidare från Budapest, 
medan vi åker på utflykt med buss längs 
Donau. Bussfärden slutar i Esztergom, som 
ligger vid gränsen till Slovakien. Esztergom 
var Ungerns huvudstad från början av 1000-
talet till början av 1200-talet, och är mest känt 
på grund av Esztergombasilikan, den största 
och mest kända kyrkan i landet. Under tiden 
har fartyget nått fram till Esztergom och vi 
går åter ombord i god tid för middag. Medan 
vi äter ombord lämnar fartyget Esztergom 
och seglar mot Bratislava.

Tisdag: Bratislava, Slovakien
Tidigt på morgonen når vårt fartyg Bratis-
lava, Slovakiens huvudstad. Efter en god fru-
kost åker vi på en stadsrundtur och får bland 
annat se St. Martins katedral, stadsborgen 
med panoramautsikt och furstepalatset. Rund
turen avslutas med en skön promenad ge-
nom den gamla stadsdelen. Efter lunch får 
du tillfälle att på egen hand utforska staden 

vidare eller väljer att följa med på en valfri 
utflykt (mot tillägg) till området runt Bratis-
lava som även innefattar ett besök i en liten, 
idyllisk vinproducerande by. Fartyget seglar 
vidare under tidig kväll.

Onsdag: Melk, Österrike
Efter frukost kommer vi till den lilla pittores-
ka österrikiska staden Melk – mest känt för 
det imponerande benediktinklostret, som 
ligger på en höjd ovanför staden och med 
en otrolig utsikt över floden Donau. Efter en 
god lunch ombord åker vi på en enastående 
utflykt med buss genom den oerhört vackra 
Wachaudalen – ett av Österrikes bästa vin-
distrikt. Vårt första stopp sker i Dürnstein 
innan bussturen avslutas med ett besök i be-
nediktinklostret i Melk. Kryssningen fortsät-
ter sent på kvällen.

Torsdag: Linz, Österrike
På morgonen når vi den vackra staden Linz, 
där vi försöker få fina Brucknerhalle att öppna 
sina dörrar för en liten morgonvisning. Här 
kan du välja mellan två valfria utflykter (mot 
tillägg). Den ena är en heldagsutflykt till Salz-
burg, Mozarts födelsestad. Den andra är en 
rundtur i Linz under eftermiddagen. Vi seg-
lar åter mot Wien under tidig kväll.

Dagsprogram för resan

Budapest

Tre länder – tre huvudstäder
Följ med på en flodkryssning mellan två av de mest sevärda och populära städerna  

längs romantiska Donau: kejsarstaden Wien, känt för klassisk musik och frestande bakverk, 
och Budapest, en pulserande stad med en rad mycket intressanta sevärdheter. Längs 

vägen besöker vi vackra Linz, som var Europeisk kulturhuvudstad 2009, Slovakiens trevliga 
huvudstad Bratislava och den legendariska Wachaudalen med sitt storslagna landskap.



RESFAKTA

Fredag: Wien, Österrike
Wien är staden där chokladtårta (Sacher-
tårta) och de traditionella vinbarerna (Heu-
riger) är lika kända som St. Stefanskatedralen 
och Hofburgpalatset. Fartyget lägger åter 
till vid kaj i Nussdorf, precis utanför Wien, 
tidigt på morgonen, och efter frukost beger 
vi oss iväg på en stadsrundtur i kulturstaden 
Wien. Här får vi se många av stadens histo
riska sevärdheter, bland annat Ringstrasse 
med sina många kända byggnader och det 
imponerande operahuset Staatsoper. På efter
middagen finns tid att utforska Wien på egen 
hand. Ta en promenad längs gågatorna i 
centrum eller besök ett av stadens många 

museer. På kvällen ges möjligheten att gå 
på en konsert vilket blir en perfekt avslut-
ning på en händelserik vecka. På avresan 
den 9/10 kan vi genom särskilda kontakter 
erbjuda toppbiljetter till det sägenomspunna 
Musikverein (från nyårskonserterna). Där 
spelar denna kväll Wiener Symphoniker, en 
av Wiens stora orkestrar. Dirigent är finlän-
daren Mikko Franck och på programmet står 
bl a Tjajkovskijs Pianokonsert nr 1 och Sibe-
lius Symfoni nr 5. Reseledaren medföljer och  
informerar om konsertlokalen och program- 
met. (Mot tillägg 1 100 kronor inkl transport). 
På avresan 16/10 kan vi på fredagskvällen 
erbjuda utflykt till Wiener Staatsoper. Där 

spelas denna kväll en klassisk/romantisk 
opera med påkostad dekor och med Wie-
ner Philharmoniker i orkesterdiket. (Mot til�-
lägg ca 1 500 inkl transport). Biljetterna för 
konsert respektive opera beställs i samband 
med bokning av resan.

Lördag: Wien–Stockholm eller Göteborg
Vi lämnar fartyget efter frukost för att be-
söka det vackra slottet Schönbrunn, som 
tidigare var den österrikiska kejsarfamil-
jens bedårande sommarresidens. Turen 
avslutas vid flygplatsen. Flyg tillbaka till 
Stockholm eller Göteborg.

Dag 	 Destination 		A ktiviteter

Dag 1 	 Ankomst Wien

Dag 2 	 Budapest 		 Stadsrundtur (inkl), Kvällsrundtur (inkl)

Dag 3 	 Budapest 		 Utflykt till Puszta (valfri, mot tillägg), Margaretaön (valfri, mot tillägg) 
		  Donau och Esztergom (inkl)

Dag 4	 Bratislava 		 Stadsrundtur (inkl). Utflykt till vinby (valfri, mot tillägg)

Dag 5 	 Melk 		 Utflykt till Wachaudalen (inkl)

Dag 6 	 Linz 		 Besök i Brucknerhallen (inkl), Utflykt till Salzburg (valfri, mot tillägg)  
		  Stadsrundtur Linz (valfri, mot tillägg)

Dag 7 	 Wien 		 Statsrundtur (inkl), konsert (mot tillägg)

Dag 8 	 Avresa Wien	 Tur till Schönnbrunnpalatset (inkl)

MS River Navigator Linz

Vinodlingar i Wachau dalen Salzburg

Inkluderat på våra flodkryssningar:

•	 Svensktalande färdledare (Peter Schéle) är med på 	
	 hela resan (vid minimum 25 deltagare).

•	 Sju utflykter

•	 Rundvandring i Brucknerhalle i Linz

•	 Dricks till lokala guider och chaufförer på de 	
	 utflykter som är inkluderade i resan samt dricks  
	 till personal ombord

•	 Kaffe och te till alla måltiderna

•	 Underhållande orkester ombord

•	 Guidebok på engelska som skickas tillsammans  
	 med övriga resedokument



Escape Travels praktiska information 

Vad är inkluderat i flodkryssningen
•	 8 dagar / 7 nätters flodkryssning på önskat däck.
•	 Hamnavgifter.
•	 Helpension ombord från middag första dagen 

till frukost sista dagen.
•	 Kaffe och te till alla måltiderna ombord.
•	 Åtta utflykter 
•	 Orkester och underhållning ombord.
•	 Transport mellan flygplatsen och fartyget.
•	 Direktflyg mellan Stockholm / Göteborg–Wien 

tur och retur med Austrian Airlines.
•	 Flygskatter på ca 1 070 kronor per september, 

2009 (med reservation för eventuell ökning).
•	 Engelsktalande lokalguider.
•	 Dricks till lokala guider och chaufförer.
•	 Svensktalande reseledare (Peter Schéle, vid 

minimum 25 deltagare).

Vad är inte inkluderat
•	 All dryck ombord.
•	 Dricks (se eget avsnitt för ytterligare information).
•	 Avbeställningsskydd och reseförsäkring.
•	 De valfria utflykterna (mot tillägg) som nämns  

i dagsprogrammet.
•	 Konsert/opera i Wien (se dagsprogrammet)

Dricks 
Inkluderat i kryssningspriset är dricks till lokalgui-
derna och chaufförerna på de utfärder som är in-
kluderade i resan. För alla passagerare tillkommer 
dricks till fartygets besättning, och rekommende-
rat belopp är 60 Euro (ca 610 kronor) per person. 
Reseledaren samlar in kontanter från deltagarna 
en av de första dagarna ombord och fördelar 
dricksen bland besättningen under resan.

Bokning och betalning 
Efter bokning av resan erhåller du en boknings-
bekräftelse med detaljerad information om din 
resa samt en faktura för anmälningsavgiften på  
3 500 kronor per person. Denna skall vara inbetald 
senast 10 dagar efter bokningstillfället för att din 
bokning skall vara bindande. Resterande belopp 
förfaller till betalning 65 dagar innan avresa. Bokas 
senast den 26 februari 2010.

Avbeställningsregler 
Vi rekommenderar starkt alla våra passagerare att 
teckna en förhållandevis billig avbeställningsför-
säkring, (avbeställningsskydd) mot oförutsägbara 
händelser. Vi gör dig uppmärksam på att det är sär-
skilda avbeställningsregler för våra flodkryssningar, 
och att dessa är striktare än Escape Travels gene-
rella villkor. Avbeställning bör ske så snart som möj-
ligt då det föreligger ett hinder för att genomföra 
resan. Om du har tecknat en avbeställningsför-
säkring (avbeställningsskydd), och måste avbe-
ställa på grund av akut sjukdom, olyckstillfälle eller 
dödsfall, får du kompensation från försäkringsbo-
laget. Vid avbeställning gäller följande regler och 
expeditionsavgifter: 

•	 Från bokning och fram till 125 dagar innan 
avresa: 400 kronor per person.

•	 Från 124 till 65 dagar innan avresa: 3 000 kronor 
per person.

•	 Från 64 till 35 dagar innan avresa: 50 % av resans 
pris.

•	 Mindre än 35 dagar innan avresa: Ingen åter-
betalning.

Pass och visum 
Svenska medborgare behöver inte visum för resa 
till något av de länder resan innefattar. Det är den 
resandes ansvar att kontrollera att de har giltigt 
pass och om eventuella visum behövs vid tiden för 
avresa. Escape Travel är inte ersättningsskyldig för 
passagerare som inte har det vid avresa. Kontrollera 
att passet är giltigt minst sex månader efter.

Utflykter 
På denna resa är totalt sju utflykter inkluderade i 
priset. Vi erbjuder tillsammans med fartygets re-
deri även en rad valfria utflykter (mot tillägg) och 
vill göra er uppmärksamma på att dessa inte ingår 
i priset och kan endast beställas och betalas direkt 
ombord på fartyget.

Reservation och förbehåll 
Våra priser är kalkylerade på aktuella valutakurser 
per den 1 februari 2010. Med reservation om even-
tuella tryckfel, ändringar i flygtider och program 
samt justering av priset som en följd av ökad va-
lutakurs, oljepriser, skatter, avgifter och andra för 
oss okända och oförutsägbara faktorer utanför 
vår kontroll. Vi förbehåller oss rätten till att efter-
fakturera eventuella tillägg och då detta skulle bli 
nödvändigt kommer en tilläggsfaktura att skickas 
senast 30 dagar innan avresa. Rederiet förbehåller 
sig rätten att ändra resrutterna och dagsprogram-
met på grund av förändringar av vattenstånd i 
floder och insjöar eller tekniska problem. Escape 
Travel har inget ersättningsansvar om en sådan 
situation skulle uppstå, då detta är utom vår möj-
lighet att påverka.

Viktig information  
Det är ofta stora avstånd och långt att gå både 
på flygplatserna och på utflykterna. Det är därför 
viktigt att du inte har problem med att gå i vanligt 
tempo, så att du kan hänga med gruppen på t ex 
stadsvandringar eller på andra utflykter där det är 
mycket promenader.

Läs igenom resevillkor 
Resevillkoren är till för att reglera dina rättigheter 
som resande och våra som researrangör. Allmänna 
resevillkor för paketresor finner du på vår hemsida 
eller får om du kontaktar oss.

Resegaranti 
Escape Travel har ställt alla erforderliga resegaran-
tier till Kammarkollegiets förfogande. Du kan enkelt 
kontrollera detta genom att ringa 08-700 08 00.

Teknisk arrangör 
Escape Travel Sweden AB, www.escapetravel.se

priser och flodkryssningsdatum  2010

Wien – Budapest – Wien

Däck	 9–16 oktober 	 16–23 oktober

Huvuddäck 	 16 800:–	 16 800:–

Mittdäck, föröver	 17 900:–	 17 900:–

Mittdäck	 19 000:–	 19 000:–

Övre däck	 20 650:–	 20 650:–

Priserna gäller per person i del av dubbelhytt.

Enkelhyttstillägg för dubbelhytt för eget bruk: 4 400 kronor. Observera: Det finns endast ett begränsat antal hytter  
per seglats som kan säljas som enkelhytter.

Våra priser är kalkylerade med de lägsta, tillgängliga flygpriserna i ekonomiklass till respektive destination, och vi  
måste därför förbehålla oss om en eventuell prisökning ifall de lägsta flygpriserna inte finns tillgängliga vid bokningstillfället.

Escape Travel  |  Torstenssonsgatan 12, Stockholm  Tel: 08-450 38 90  | K ungshöjdsgatan 1, Göteborg  Tel: 031-13 44 50  |  info@escapetravel.se  |  www.escapetravel.se

Fartyg:		  MS River Navigator
Rederi: 		  Nicko Tours
Standard: 	 4-stjärnigt
Längd: 		  110 m
Antal däck: 	 3
Antal passagerare: 	 142

Faciliteter: Restaurang, salong och bar, recep-
tion, souvenirbutik, soldäck samt hiss mellan 
mitt- och övre däck. Underhållning ombord. 
Alla hytterna är utvändiga och har badrum med 
dusch och toalett, hårtork, telefon, TV och luft-
konditionering. Hytterna på huvud- och mitt-
däck har två enkelsängar medan hytterna på 
övre däck har dubbelsäng.

Mittdäck

Övre däck

Restaurang

fartygsfakta

 Boka senast 26/2!
Färdledare: Peter Schéle. 


